

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

No. SU/LIB/F-2/03-03/2020/Vol-I/72

Dated :27.11.2025

NOTIFICATION – 06/2025

In the interest of the Students of the University, **Central Library & Science Library (Reading Hall only)** shall remain opened from as **9.30 AM – 8.00 PM (Monday to Saturday)** w.e.f. 28.11.2025 to till completion of End Semester Examination 2025.

Librarian (i/c)

पुस्तकालयाध्यक्ष
Librarian

केन्द्रीय पुस्तकालय Central Library
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

Distribution :

1. PS to VC - *for kind information of the Vice-Chancellor*
2. PS to Registrar - *for kind information of the Registrar*
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations
5. All Faculty Members
6. All Officers / Staff
7. Head / Incharge of the Academic Departments
8. Dean, Students' Welfare
9. System Management Team -*for necessary upload in University Website please.*
10. President / General Secretary, SUSA
11. All Notice Boards
12. Office Copy

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नेक (एनएएससी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

No. SU/LIB/F-2/03-03/2020/Vol-I/

दिनांक : 27.11.2025

अधिसूचना – 06/2025

विश्वविद्यालय के छात्रों के हित को ध्यान में रखते हुए केन्द्रीय पुस्तकालय और विज्ञान पुस्तकालय (पठन कक्ष केवल) दिनांक **28.11.2025** से अंतिम सेमेस्टर परीक्षा 2025 के समाप्त होने तक सुबह **9.30 बजे** से रात **8.00 बजे** तक (सोमवार से शनिवार तक) खुला रहेगा।

पुस्तकालयाध्यक्ष (प्रभारी)

वितरण:

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के सूचनार्थ कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक
5. सभी संकाय सदस्य
6. सभी अधिकारी/स्टाफ
7. सभी शैक्षणिक विभागों के अध्यक्ष/प्रभारी
8. डीन, छात्र कल्याण
9. वेबसाइट समिति - विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर आवश्यक रूप से अपलोड करने हेतु
10. अध्यक्ष, सूसा
11. सभी सूचना पट्ट
12. कार्यालय प्रति

पुस्तकालयाध्यक्ष
Librarian
केन्द्रीय पुस्तकालय Central Library
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University